M  
recipiendis nullasq' notiones, appellaciones ac earum  
prosecutiones faciendis ac admittendis omnia p'dnis sim-  
plicibus vel triplicatis evasionibus, Suspensionibus  
fatalibus Junis, p'dscriptionibus Terre. bi bello conuen-  
tionez vel alijs quibusvis Junis remedijs et defen-  
sis non subterfugiendis, nec alijs quouis modo euadendis  
His suis p'dsen' personalibus recognitionibus ad p'd-  
missa omnia et singula mediantibus.

RADYLOWSKI ZA

Klucce Donat. 150

Comparens personaliter Coram Officio et Actis p'dsen'  
Castren' Capitani Pradmiens' Nobilis Joannes Radylos  
filii olim Nris Demetrii Radylowski filius et successor  
legitimus sanus mente et corpore existens à Terris, Distri-  
ctibus, Junibus, Jurisdictionibusq' suis quibusvis proprijs et  
competentibus recedendo: P'dsen'ti vero Castren'ti Vno Ca-  
stren', Capitani, Pradmiensi Jurisdictioni quoad actum p'd-  
sentem attinet secum successoribus actibus suis generaliter  
omnibus totaliter et plenarie incorporando atq' subijciendo  
palam libere publicè ac per expresse recognouit.  
Quia ipse bona sua propria, et hereditaria infra scripta,  
nempè certas sortes Radylowskie nuncupate totas  
et integras, quod et quantum se dicitur, tam post olim  
Nres Demetrium, quam Stephanum Radylowskie, sui heredi-  
tarios p'parentem, et Patrum germanum et hereditaria  
de hac

114  
Hæc hinc decessum, alijsque quavis personis consanguineis Iure Divino et naturali Successione deestruantur in villa  
Vherce Terra et Districtu, presentis Præmissiensi ia-  
con et consistens cum omni præmissorum Iure Dominio  
proprietate, hereditate, titulis hereditariis: cum omni-  
bus et singulis bonorum sortium eandem Utilitatibus  
fructibus, proventus, redditibus, commodis, emolumentis  
obventionibus, cum agris, pratis, campis, pascuis  
Pascuarijs, pomarijs, hortis, Sylvis, Boris, Patis, nemoribus,  
rubetis, Indaginibus, Vegetibus, Merces, Virgulis,  
Stagnis, Piscinis magnis et parvis, fluvij, fluminibus, rivis,  
cunilis, torrentibus, aquarum decursibus, Lacubus, peludicis,  
Cus, horrejs, Molendijs, apibus, apistenijs, quavis maleficijs,  
Tabernis, Melandinis, structuris, et edificijs quibusvis  
attributijs, et pertinentijs generaliter Universis: Nec  
non Tabernis emolumentibus Hortulanis, Inquilinis eorumque  
Laboribus, Capibus, dationibus, Vecturis, Municipijs officijs et  
obsequijs quibus attributijs et pertinentijs bonorum præ-  
dictorum, in Universum, omnibus. Nullis penitus ex-  
ceptis. Vel prore Iure Successionibus aut quopiam, alio se-  
servando, Sed omnibus Generatim et singulis, in specie  
comprehensis generi per speciem et e contra, in mul-  
to derogando, Verum ita late longe circumferentia-  
ter, prout prædictorum bonorum hereditas se in suis  
metis et limitibus ab antiquo extendit, et protenditur,  
et prout eadem bona ipsemet regis tenuit habuit et  
possidebat tenere et possidere debuit ipsamque  
conveniebant, ac eidem serviebant. Jam ex nunc et de  
facto Baro Stephano Publica eiusque posteris, dedit  
donavit

1093  
donavit, inscripsit et resignavit, prout praesentibus dat.  
donat, ac titulo p<sup>re</sup>sentibus de irrevocabili Donationis  
inscribit et perpetuo et in iduum irrevocabilitate resignat.  
In quibus quidem bona praesentibus donata praed.  
missisq<sup>ue</sup> omnia, per praesentes resignata. Is idem Regis  
inserto Donatario suo et eius posteris, Jam ex nunc et de  
facto coram Officio praesenti dat et admittit realem.  
Intransmissam et actualem pacificamq<sup>ue</sup> possessionem  
per Matrem quondam Regni S<sup>er</sup>enitatem competentem,  
et n<sup>ost</sup>ros duos, die quacumq<sup>ue</sup> voluerit officiose acceptan-  
dam. Per ipsum Donatarium suum, et eius posteris  
haec eadem bona praesentibus donata praed<sup>ict</sup>isq<sup>ue</sup> omnia  
praesentes resignata. Cum vicinis eorundem utilitatibus  
et v<sup>er</sup>is utilibus convenientibus et privilegia quavis te-  
nendi habendi et possidendi, illisq<sup>ue</sup> sortibus quiete et pa-  
cifice v<sup>er</sup>suendi ad ad suos suorumq<sup>ue</sup> successorum, quos-  
vis beneplacito v<sup>er</sup>is fructus libere et effectualiter con-  
vertendi modo ac iure hereditario perpetuum ac d<sup>omi</sup>ni-  
niis temporibus. Debetq<sup>ue</sup> et tenetur praedictus Regis  
M<sup>ag</sup>ister Joannes Daljlowski, prout se ac suos Successores in et  
suisq<sup>ue</sup> familiis suis generaliter omnibus ac summi quibusvis ge-  
nerisq<sup>ue</sup> et habendis Supra scripto G<sup>ra</sup>vo Stephano Dalj-  
lowski Donatario suo inscribit et obligat praesentibus ipsam  
et eius Successores in dictis bonis donatis, praed<sup>ict</sup>isq<sup>ue</sup> omni-  
bus praesentibus resignatis, et ratione eorundem omnium ab  
omni, et quavis impetitione, iudicia quacumq<sup>ue</sup> per  
sonarum, cuiuscumq<sup>ue</sup> conditionis, Status et Sexus, cuius-  
vis existens ex oriunda. Per omnes praed<sup>ict</sup>as  
seriesq<sup>ue</sup>, prout ad quamlibet personam. Perest  
spectat

194  
Spectat et pertinet p[re]scriptis in omni Iudicio et officio  
Regni Temp[or]e fides quovis opus fuerit, tueri, defendere, tui-  
cere, interdicere, et liberare, interuenire cum posteris  
reddere: necnon h[ab]ere eadem Bona p[re]sentia per se res  
gnoscentem donata et resignata ab omnibus in gene-  
ralibus et Inscriptionibus prioribus et posterioribus In-  
per eadem bona donata p[re]missa[m] annua p[re]sentibus  
resignata modo quocunq[ue] cuiusq[ue] personarum factis  
et faciendis: Item etiam a quibusvis Citacionibus Super  
eadem Bona donata importatis et importandis, Lucris  
deniq[ue] et per lucris, Processibus, Inis quibusvis, in  
quocunq[ue] punctis et gradu Inis dependens, et iniquis  
Iudiciis et officio Regni obtinere et obtinere, ac Super p[re]-  
missis omnibus p[re]sentibus resignatis modo quous per-  
ductis et produendis emendare et liberare mundiq[ue]  
et libera[m] semper facere, Se etiam Intermissionem p[re]-  
fatam Coram officio p[re]senti admissam in fundo bono-  
rum p[re]factorum per p[re]sentes Donatorum dum per  
Matrem Regni et alios d[omi]nos officiorum requiretur non de-  
negare, imo debet et tenetur eandem libere dare et  
effectualiter remittere, statiq[ue] et admissa eadem, possessio-  
nem et v[er]um fructum, p[re]missorum annuum, p[re]sentib[us]  
donatorum quous modo tam p[re]sentis, quam p[er] suas quasvis  
submissis et subordinatis personis non p[re]cedere nec adime-  
re. Itaque Donatorum suam et ipsius Successores  
in p[re]missis omnibus p[re]sentibus p[er] se v[er]itatem res-  
ignatis nullo modo iniuriari ita ut v[er]idem Donatorum  
suis cum posteris h[ab]ere eadem bona p[re]missa[m] annua p[re]-  
sentibus donata, et resignata cum v[er]i uersis bonorum  
eorundem

concorda utilitatibus et usupuitibus <sup>156</sup> ~~compendij~~ et pro  
gatiua quavis presentis Inscriptiois donatoris vigore  
tenere habeat et possidere queat, illius usus possit per  
petuus et medium irrevocabilitatis. <sup>157</sup> ~~Sub~~ Damnis Ter  
restribus simpliciter abij coporali Juramento taxandi et  
edlicentis. Per eandem rgentem Sive ipsi Successores  
p<sup>ri</sup>mo Donatoris sui, aut ipsi postea et non com  
pletionem. Immissorum omnium et singulorum tam in par  
te, quam in toto, toties opus fuerit ad soluen  
dam succumbendis. Pro quibus quidem Damnis Ter  
restribus simpliciter taxandi modo p<sup>re</sup>missis ad soluen  
dam succumbentis, ac reliqua principali ex p<sup>re</sup>missis  
non completa complenda citatus exis memoratis  
recognoscens N<sup>o</sup> Joannes Adylovski Sive ipsius  
postea ad Instantiam Supra nominati Inesi, Stepha  
ni Falcliba donatorij sui vel ipsius Successorum  
ad officium p<sup>re</sup>sens Castren Capitani Promissien  
ex tunc recessu suprascripto quod respondendum spe  
dat mediante semper in primo citationis termino  
tanquam p<sup>re</sup>emptiois Hinc Inj parere, respondere,  
Dama p<sup>re</sup>dicta Terrena. luere, Inscriptioi p<sup>re</sup>senti Sa  
tis facere, ac omne Judicatum pati debet, et tenetur  
Sed ad suos Successores ad eadem omnia, in scribit et obli  
gat p<sup>re</sup>sentibus Illum. Inim p<sup>ri</sup>mo p<sup>re</sup>emptiois  
victaliis omnes exinde consequentes causas eisdem  
Ines semper p<sup>re</sup>emptiois Vera infirmitate pro  
missi minime in tate Successorum Legatione, in  
o vel extra Regnum, Senio militari, ad munim in  
ta, ad victorem, vel alijs quibusvis elationi  
bus et

Huius et legalibus Impedimentis non differendo, ad quietatis:  
nem. propterea. Ultra primos et proximos officij presentis  
Castrensis Capitani, Præmissi ten' In nos. dilationem sibi non  
recipiendo, nullasq; motiones, appellationes ac eorum pro:  
secutiones faciundo, ac præmissa omnia. p. d. n. i. simpliciter  
vel tripliciter, Evasionibus, Suspensionibus, fatelij. Juris, p. d.  
scriptis. Terrestris, bellicis, Conventionez, ac alijs omnibus Juris  
remedijs, et defensis non subterfugiendo, nec alio quovis me:  
do euidendo. Itaque præsentem personali recognitione  
ad præmissa omnia et singula mediante.

## 190 **Præmissa in rem Gryz maliney Robovat.**

Comparens personaliter coram Officijs et Actis p. d. sentibus  
Castrensis Capitaneis libus Præmissi tenensibus In nos  
Marctianus Stanislaus Grymalia olim In nosi Victorini Gryma:  
lia pater germanus In nos mente et corpore existens à Terris  
Distinctibus In nos. In nos iudicibusq; suis quibus suis proprijs  
et competentibus recidendo. Præsentem vero Castrensi Capitani  
Præmissi ten' In nos iudicium, quod ad Actum p. d. sentem attinet  
se cum successoribus ac bonis suis generatim omnibus totaliter et  
plene subijciendo atq; incorporando palam libere pu:  
blice ac per expressum recognovit. Quia ipse in rem et namq;  
In nos Catharina Petrycha In nosi olim Victorini Grymalia  
Consortis derelicta Vidua se ac suos Successores in et Super  
bonis suis q. n. t. omnibus summissis pecuniarijs quibus vis  
habitis et habendis inscribit et obligat p. d. sentibus Inter  
cisam certam inter se regentem, et definitam. In nosam Ca:  
tharinam Petrycha ratione certarum rerum, et credito:  
rum in eadem Inter cisa contentarum. de Actu et data huius  
hinc